

MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1572023  
Processo Administrativo Nº 1072023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA  
Data de Publicação: 14/06/2023 15:13:32

				TOTAL DO PROCESSO: 30.160,00
<b>GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP</b>			<b>20.257.784/0001-45</b>	<b>23.160,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 23.160,00	<b>Total: 23.160,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Coats	Modelo: vidro	
Descrição: ALFINETE CORRENTE CABEÇA DE VIDRO COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,2966	<b>Valor Unit.: 50,00</b>		Total Item: 1.000,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Sancris	Modelo: 5mm	
Descrição: CURSOR NIQUELADO 5MM				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 29,6333	<b>Valor Unit.: 200,00</b>		Total Item: 600,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: Linhas Douradas	Modelo: desmanchador	
Descrição: DESMANCHADOR DE COSTURA				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 2,2333	<b>Valor Unit.: 60,00</b>		Total Item: 1.440,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Filotex	Modelo: 5m	
Descrição: LINHA COSTURA BEGE 5000 M 120				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 8,3333	<b>Valor Unit.: 40,00</b>		Total Item: 2.400,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Estilotex	Modelo: poliestermanta	
Descrição: MANTA ACRILICA R2, 1,50 L 100% POLIESTER				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 32,2633	<b>Valor Unit.: 60,00</b>		Total Item: 9.000,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Alko	Modelo: 0,40mm	
Descrição: PLÁSTICO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,9366	<b>Valor Unit.: 80,00</b>		Total Item: 8.000,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Linhas Douradas	Modelo: inox	
Descrição: TESOURA PARA ARREMATE TIC TAC EM AÇO INOX				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 3,5666	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 720,00
<b>ETERNA TECIDOS E CONFECÇOES LTDA</b>			<b>36.365.315/0001-80</b>	<b>7.000,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 7.000,00	<b>Total: 7.000,00</b>
Item: 8	Unidade: MT	Marca: ALIANCA	Modelo: ALGODAO CRU 2,50 LARGURA	
Descrição: TECIDO ALGODAO CRU 2,5 MT DE LARGURA E 50 MT DE COMPRIMENTO.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 38,3233	<b>Valor Unit.: 23,30</b>		Total Item: 4.660,00
Item: 9	Unidade: MT	Marca: ALIANCA	Modelo: TECIDO 100% ALGODAO BEGE	

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Descrição: TECIDO FORRO - 100% ALGODAO - BEGE

Quantidade: 100

Val. Ref.: 20,9433

**Valor Unit.: 23,40**

Total Item: 2.340,00

---

---

**PREGOEIRO:** MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA